
VAD ÄR KUNSKAPSINITIATIVET OCH

VILKA STÅR BAKOM? 
Syftet med kunskapsinitiativet är att utveckla nyttig
och innovativ kunskap om systemförvaltning. Ett
stort antal personer arbetar med systemförvaltning,
men området är till stora delar fortfarande obeforskat
och i behov av ett samlat kunskapstillskott. Ett cen-
tralt mål för kunskapsinitiativet är därför att bedriva
vetenskapligt förankrad och verksamhetsnyttig forsk-
ning och utveckling (FoU) om systemförvaltning –
en FoU vars inriktning och frågeställningar du som
medlem i initiativet kan vara med att påverka och
aktivt ta del av! 
Initiativet är ett samarbete mellan Linköpings uni-

versitet (LiU) och På AB. Ett samarbete som är be-
prövat och framgångsrikt – en doktorsavhandling är
redan producerad1. Forskningsgruppen VITS vid
institutionen för ekonomisk och industriell utveck-
ling vid LiU är vetenskaplig garant för initiativet och
avtalspart för de som är medlemmar i initiativet.
Kunskapsinitiativets första fas är planerad till tre år. 
För att ytterligare stärka initiativet och dess medlem-

mar genomförs också ansökningar av forskningsme-
del från finansiärer såsom Vinnova och KK-stiftelsen.
Kunskapsinitiativet har även ett samarbete med Data-
föreningen. 

VARFÖR BLIR MAN MEDLEM I

KUNSKAPSINITIATIVET?
Kunskapsinitiativet ger en unik möjlighet till en
gränsöverskridande samverkan mellan olika privata
och offentliga organisationer och akademin. Som med-
lem i kunskapsinitiativet får du och din organisation;

– en dörr in till innovativ FoU om systemförvalt-
ning, vilket innebär tillgång till paketerad infor-
mation om forskningsfronten vad gäller system-
förvaltning

– möjlighet att påverka frågeställningar som skall be-
forskas och även initiera workshops baserat på
angelägna ämnen som identifierats

– tillgång till ett kontaktnät inom andra organisationer
och akademin vilket ger möjlighet att exponera
den egna verksamheten inom nätverket

– tillgång till studentresurser i form av att examensar-
beten och uppsatser kan genomföras inom den
egna organisationen 

HUR BLIR MAN MEDLEM OCH VAD KOSTAR DET?
Företag och organisationer har möjlighet att bli
medlemmar i kunskapsinitiativet genom att teckna
ett medlemsavtal som löper över tre år.

Kunskapsinitiativet
om systemförvaltning –
din möjlighet att påverka och ta del av innovativ
kunskap inom systemförvaltningsområdet!

1 Styrbar Systemförvaltning av Malin Nordström, 2005
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Samtliga FoU-produkter (i form av rapporter, artiklar,
avhandlingar och annan forskningsinformation) och
nyhetsbrev skickas till alla medlemmar så snart de är
publicerade. Nätverkskonferensen, som är exklusiv för
medlemmarna, genomförs en gång per år. Antalet
platser på nätverkskonferensen är begränsat enligt
ovan. Där kommer resultat att presenteras av såväl
forskare som medlemmar i initiativet. Där finns också
möjlighet att i workshopform påverka kunskapsini-
tiativets FoU-agenda utifrån egna frågeställningar
och problemställningar.
Som medlem i initiativet finns också möjlighet att

vara en aktiv FoU-part om man väljer silver-, guld-
eller platinapaketet. Guldpaketet innebär att en eller
flera forskare från initiativet genomför en aktionsforsk-
ningsstudie inom din organisation. Det innebär en
studie som avser att identifiera och bidra till att för-
ändra en situation inom systemförvaltningsområdet i
din organisation. Resultatet av aktionsforskningen
(eller annan FoU) kan sedan prövas hos de organisa-
tioner som har ett silverpaket. Detta kan innebära
att utifrån etablerad forskningskunskap studera och
diagnostisera läget för systemförvaltning inom orga-
nisationen. Platinapaketet vänder sig till de organi-
sationer som själva vill skicka en medarbetare som
doktorand till initiativet – s.k. professionsdoktorand
– i syfte att belysa en eller flera angelägna frågor.
Det finns naturligtvis möjlighet till ”uppgradering”

av paketen under avtalsperioden, vilket innebär att
man kan börja med ett bronspaket för att sedan
uppgradera till ett guldpaket om en angelägen fråga
för organisationen skall vara föremål för kunskaps-
initiativets FoU.     

HUR MYCKET KOSTAR DET ATT VARA MEDLEM?

Medlemsnivå Årsavgift

Brons 15.000 sek exkl. moms
Silver 40.000 sek exkl. moms
Guld 80.000 sek exkl. moms
Platina 120.000 sek exkl. moms

VILL DU OCH DIN ORGANISATION VARA MED?
Fyll i bifogad anmälningstalong och lämna till oss så
kontaktar vi er. Om du undrar något eller vill diskutera
er medverkan kontakta initiativtagare Malin Nord-
ström; malin.nordstrom@pais.se eller docent Karin
Axelsson; karin.axelsson@liu.se. Betalning av årsavgift
sker mot faktura från LiU. 

Varmt välkomna som medlemmar i kunskapsinitiativet!

Malin Nordström
På AB, VD och fil.dr systemförvaltning

Initiativtagare

Karin Axelsson
Forskningsgruppen VITS, LiU

Docent och vetenskaplig garant för initiativet

Medlemsnivå Brons Silver Guld Platina

Innehåll

FoU-resultat X X X X

Nyhetsbrev X X X X

Nätverkskonferens 1 (+1) 2 (+2) 3 (+3) 4 (+4)
(möjliga platser att köpa till)

Aktiv FoU-part – Prövningsstudie Aktionsforskning Aktionsforskning

Professionsdoktorand – – – X

Medlemskapet är indelat i fyra nivåer; brons, silver, guld och platina.
Mer detaljerat ser medlemskapet ut enligt följande;
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